
当院駐車場についてのお知らせ

ご来院の皆様の安全性向上・利便性向上を目的とし、当院外来駐車場の

システムをリニューアル致します。なお、リニューアル後の運営・管理につい

ては、タイムズ24（株）に委託することと致します。

2025年5月9日（金・予定）より

主な変更点は３点ございます。（※裏面も合わせてご覧ください）

１

裏面に利用料金やレイアウト変更のご案内がございます

駐車券レスのシステムに生まれ変わります

これまで入口は発券しにくく、車両と機器の接触事故への懸念も
ある状態でしたが、今回のシステム変更においては、駐車券を発行する
必要が無くなり、「車両ナンバー認識システム（駐車券レス）」に生まれ変
わります。
（事前にご自身の車両ナンバーを写真に撮っていただくことをお勧め致します。）

リニューアルに伴う工事期間（4月19日〜5月6日）中も駐車場利用は可能です。
工事中は駐車場の一部閉鎖等、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、
何卒ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

駐車券レスになります 車両ナンバーで精算します



２ 入口・出口の位置を変更致します

現在

変更後

IN IN
OUT OUT

IN
OUT IN

OUT

第1駐車場からお入りいただき、満車時にそのまま第2駐車場へお入りいただけます

ご来院の皆様により安全に、快適にご利用いただけるよう
「第1駐車場の出口」「第2駐車場の入口」の位置を変更致します。

３
この度のリニューアル及び一部アスファルト修繕等に伴い、駐車場料金を変更させてい

ただきます。皆様に駐車場を安全にご利用いただくための維持管理並びに利便性向上のため、
何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

５月９日（金）以降の駐車場料金について

外来受診の方
- ご利用の皆様共通 -

入場から３０分無料

（30分以内の方は精算機
へのお立ち寄り不要）

6時間まで200円 以降1時間毎100円

お見舞いの方 2時間まで200円 以降1時間毎200円

業者/一般利用
の方

1時間毎に400円

（要割引認証）

（要割引認証）

外来受診の方・お見舞いの方は院内でサービス券を
お受け取りください


	スライド 1
	スライド 2

